1

ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 611-CCCFSd PM/BM-2008

REINTEGRA CANDIDATA SUB JUDICE NO CONCURSO E CONVOCA PARA EXAME DE SÁUDE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Portaria n.º GCG/0024/2014-CG, e escudado no Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO que a candidata JULIANA ARAUJO SILVA fica reintegrada ao presente

Certame, por força da determinação judicial inclusa nos autos do Processo N.º 0023371-83.2011.8.15.0011.

1.1 A candidata ora reintegrada no presente Ato, permanecerá na condição de sub judice,
tendo a referida reintegração vigência a partir da data de publicação da respectiva liminar, ficando a permanência
desta condicionada à manutenção da decisão judicial correspondente.

2. CONVOCAR os candidatos adiante referenciados, em cumprimento às determinações

judiciais constantes nos autos dos processos abaixo citados, para se submeterem ao EXAME DE SAÚDE no dia 08
de agosto de 2019, às 13h00min, na Policlínica da Polícia Militar, sito na Rua da Areia, S/N - Centro, nesta Capital,
munidos de todos os exames e documentos em conformidade com o que estabelece o Edital n.º 003/2007 - CFSd
PM/BM:

Nº OPÇÃO NOME PROCESSO

1. 1º/5º BATALHÃO-MASC-JP FLAVIO PEREIRA DA SILVA 0077743-89.2012.8.15.2001

2. 2º BATALHAO-FEM-CG JULIANA ARAUJO SILVA 0023371-83.2011.8.15.0011

3. 2º BATALHAO-MASC-CG THEOMAR ALVES DE SOUZA 0039008-21.2011.8.15..2011

3. Publique-se o presente Ato, disponibilizando-o no site correspondente, no endereço
(www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 08 de julho de 2019.

JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA – Cel PM
Coordenador-Geral PMPB

http://www.pm.pb.gov.br/